כ"ו באלול התש"פ
15 בספטמבר 2020

סיכום מפגש עיון בנושא "היערכות עירונית לשינויי האקלים" של פורום ה-15 ועיריית ת"א יפו

המפגש נערך ביום שני, 7.9.20, י"ח באלול התש"פ, בין השעות 00:13-08:30.

משבר הקורונה הפוקד אותנו בימים אלה מדגיש את הצורך בבניית חוסן עירוני והיערכות למשברים.